

Jørgen Lund Holding ApS

Bymarken 15
Sørup
9530 Støvring

CVR-nummer:26 53 19 69

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. april 2018

Jørgen Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Lund Holding ApS Bymarken 15 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 26 53 19 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lund
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig udelukkende med formueadministration.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat blev et overskud t.kr. 99 mod et underskud på t.kr. 253 i forrige regnskabsår.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Bestyrelsen forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	33.505-	41.512-
BRUTTORESULTAT	33.505-	41.512-
1 Personaleomkostninger	194.201-	194.269-
DRIFTSRESULTAT	227.706-	235.781-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	362.465	177.548
Andre finansielle indtægter.....	600	52
Andre finansielle omkostninger.....	7.850-	266.895-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	127.509	325.076-
2 Skat af årets resultat.....	28.100-	71.500
ÅRETS RESULTAT	99.409	253.576-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
Overført resultat.....	400.591-	603.576-
DISPONERET I ALT	99.409	253.576-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3.857.168	4.079.800
Finansielle anlægsaktiver	3.857.168	4.079.800
ANLÆGSAKTIVER.....	3.857.168	4.079.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	17.252	38.168
Udskudt skatteaktiv	43.400	71.500
Tilgodehavender	60.652	109.668
Likvide beholdninger	196.680	182.351
OMSÆTNINGSAKTIVER	257.332	292.019
AKTIVER.....	4.114.500	4.371.819

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.453.271	3.853.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
3 EGENKAPITAL.....	4.078.271	4.328.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	21.375	19.281
Anden gæld.....	7.667	15.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.187	7.789
Kortfristede gældsforpligtelser.....	36.229	42.957
GÆLDSFORPLIGTELSE	36.229	42.957
PASSIVER	4.114.500	4.371.819
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2017	2016
1	Personaleomkostninger			
	Antal personer beskæftiget		0.5	0.5
	Lønninger.....		191.243	191.243
	Andre omkostninger til social sikring.....		2.958	3.026
	Personaleomkostninger i alt.....		194.201	194.269
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat		28.100	71.500-
	Skat af årets resultat i alt		28.100	71.500-
3	Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
	Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
	Overført resultat	3.853.862	0	3.453.271
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	350.000	350.000-	500.000
		4.328.862	350.000-	4.078.271
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen			